הנאשם

הכרעת דין

הנאשם את לזכות החלטתי כי הדין הכרעת בפתח מודיע אני הפלילי הדין סדר לחוק 182 לסעיף בהתאם
מאישומו בביצוע עבירות של הסעת שב"ח, תקיפת שוטר והפרעה לשוטר.

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הסעת תושב זר שלא כדין בניגוד לסעיף

בניגוד תפקידו מילוי בעת שוטר תקיפת התשי"ב-1952. לישראל, הכניסה 12א(ג)(1)לחוק

לסעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977. הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו בניגוד לסעיף

בניגוד לסעיף 244 לחוק העונשין, שיבוש מהלכי משפט 275 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

התשל"ז- 1977.

2. על פי כתב האישום, בתאריך 26.11.15 בשעה 12:20, הבחינו שוטרים בנאשם נוהג בטרקטור

ומסיע על כנף הטרקטור את מוחמד גאבר אשר שהה בישראל שלא כדין (להלן :"השב"ח").

3. אחד השוטרים, נסים לוי (להלן: "השוטר נסים") הורה לו לעצור את הטרקטור ולאחר שעצר

ביקש ממנו להזדהות ושאל אותו מדוע הוא מסיע שב"ח בצורה מסוכנת.